
UCHWAŁA NR 777/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 

publicznego, pt.  „Dofinansowanie wkładu własnego organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, realizujących projekty współfinansowane ze środków 

zewnętrznych w zakresie budowania partnerstwa pomiędzy 
samorządem powiatowym, a organizacjami pozarządowymi, a także 

wspieranie ich w realizacji ważnych celów społecznych”. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a - 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego, pt. 
„Dofinansowanie wkładu własnego organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
prowadzących działalność pożytku publicznego, realizujących projekty 
współfinansowane ze środków zewnętrznych w zakresie budowania partnerstwa 
pomiędzy samorządem powiatowym, a organizacjami pozarządowymi, a także 
wspieranie ich w realizacji ważnych celów społecznych”, w składzie: 

1) Bartłomiej Wilk - Członek Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Koszalinie - Przewodniczący Komisji; 

2) Agnieszka Kulesza - Kierownik Referatu Organizacyjnego - Zastępca 
Przewodniczącego Komisji; 

3) Ewa Zagórska - Główny Specjalista Referat Organizacyjny - Sekretarz 
Komisji. 

§ 2. Komisja Konkursowa wykonuje swoje zadania w oparciu o przepisy 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Referatu 
Organizacyjnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Marian 
Stanisław Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs 
ofert powołuje komisję konkursową, w celu opiniowania złożonych ofert. Złożone w terminie 
oferty zostają zaopiniowane przez powołaną w tym celu Komisję Konkursową, a następnie 
przedstawione Zarządowi Powiatu. 

Zarząd Powiatu 20 marca br. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania 
publicznego, pt. „Dofinansowanie wkładu własnego organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, realizujących projekty 
współfinansowane ze środków zewnętrznych w zakresie budowania partnerstwa pomiędzy 
samorządem powiatowym, a organizacjami pozarządowymi, a także wspieranie ich 
w realizacji ważnych celów społecznych” oraz zaprosił przedstawicieli organizacji 
pozarządowych do prac w Komisji Konkursowej. 

W terminie naboru, w formie określonej w zaproszeniu żadna organizacja pozarządowa 
nie zgłosiła swoich kandydatur do Komisji Konkursowej. 

Zarząd Powiatu zaproponował w skład Komisji Konkursowej: 
1) Bartłomieja Wilka - Członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Koszalinie - Przewodniczącego Komisji; 
2) Agnieszkę Kuleszę - Kierownika Referatu Organizacyjnego - Zastępcę 

Przewodniczącego Komisji; 
3) Ewę Zagórską - Głównego Specjalistę w Referacie Organizacyjnym - Sekretarza 

Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 777/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


